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C O N T O E C O N O M I C O P E R L ' E S E R C I Z I O 

Parte prima: ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI 

ENTRATE 

TITOLO 1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE 

Categoria 1 - Aliquota contributiva a carico del datore di lavo- £. 
ro e/o degli iscritt i 

Categoria 2 - (ruote di partecipazione degli iscritt i all'onere £. 
di specifiche gestioni 

TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI 

Categoria 3 - Trasferitene da parte dello Stato £. 1, 

Categoria 4 - Trasferimenti dalle Regioni £. 

Categoria S - Trasferiteci da parte dei Comuni e delle £. 
Provincie 

Categoria 6 - Trasferitene da parte di al tr i Enti del settore £. 
pubblico e privato 

TITOLO 3 - ALTRE ENTRATE 

Categoria 7 - Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalle £. 
prestazioni di servizi 

Categoria 8 - Redditi e proventi patrimoniali £. 

-iveep 

Categoria 9 - Poste correttive e compensative di spese correnti £. 

Categoria 10 - Entrate non classificabili in altre voci £. 

Totale parte prima 

SPESE 

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI 

Categoria 1 - Spese per gli organi dell'Ente 

Categoria 2 - Oneri per i l personale in at t iv i t i di servizio 

Categoria 3 - Oneri per i l personale in quiescenza 

Categoria 4 - Spese per l'acquisto di beni di consumo e di 
servizi 

Categoria 5 - Spese per prestazioni istituzionali 

Categoria 6 - Trasferimenti passivi 

Categoria 7 - Oneri finanziari 

Categoria 8 - Oneri tributari 

Categoria 9 - Poste correttive e compensative di entrate corren­
t i 

Categoria 10 - Somme non classificabili in altre voci 

Totale parte prima 

459.980.290 

9.000.000 

25.000.0Ó0 

228.716.182 

56.715.500 

54.120.495 

1.063.912 

£. 1.834.596.379 

39.169.083 

.024.333.004 

3.408.088 

634.376.417 

60.000.000 

4.233.449 

29.875.635 

474.240 

846.333 

£. 1.796.716.249 
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CONTO E C O N O M I C O PER L ' E S E R C I Z I O 1 9 8 9 

Par te seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI 

ENTRATE 

A) VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE 

£. 

-- Sopravvenienze attive-acquisizioni patrimoniali £. 944.954.130 

.— Insussistenze passive-minori residui passivi £. 43.011.192 

— Utilizzazione di quote di ammortamento per elimi= £. 6.761.859 
nazione di beni fuori uso 

Totale £. 994.727.181 

Totale parte seconda £. 994.727.181 
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C O N T O E C O N O M I C O PER L ' E S E R C I Z I O 1 9 8 9 

P a r t e seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI 

SPESE 

A) AMMORTAMENTI E DEPERIMENTI 

-- Edifici 

— Mobili e tacchine 

— Attrezzature varie e minute di laboratorio 

— Automezzi 

— Macchine agricole,ecc. 

Totale 

B) MOTA DELL'ESERCIZIO PER L'ADEGUAMENTO DEL FONDO 
INDENNITÀ' ANZIANITÀ' PERSONALE 

£. 14.600.000 

Totale £. 14.600.000 

C) VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE 

— Sopravvenienze passive £. 

— Insussistenze attive-eliminazione di beni £. 14.261.859 

— Insussistenze attive-eccedenza degli impegni sugli £. 171.523.392 
accertamenti in c/capitale 

Totale £. 185.785.251 
Totale parte seconda £. 668.557.034 

£. 

£. 

£. 

£. 

£. 

£. 

29.938.461 

16.747.855 

306.176.376 

20.200.327 

95.1j08.764 

468.171.783 

Totale generale entrate £. 2.829.323.560 
Totale generale spese £. 2.465.273.283 
Avanzo economico £. 364.050.277 
Totale a pareggio £. 2.829.323.560 
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-89 

ATTIVITÀ' 

DISPONIBILITÀ' LIQUIDE 

Casse 

Banche 

Conti correnti postali 

Altr i conti correnti 

RESIDUI ATTIVI 

Crediti verso lo Stato ed a l t r i enti 

Crediti verso i s c r i t t i , soci e terzi contribuenti 

Crediti verso acquirenti, utenti ecc. 

Crediti diversi 

CREDITI BANCARI E FINANZIARI 

Depositi vincolati 

Mutui ed anticipazioni attive 

Crediti per annualità, senestralità, ecc. scontate 
a terzi 

Prestit i al personale 

Crediti verso gestioni autonome 

Depositi cauzionali 

Crediti diversi bancari e finanziari 

consi 

al 1-1-198? 

1.584.093.853 

1.584.093.853 

781.472.472 

35.494.045 

790.672.187 

1.607.638.704 

116.112.965 

116.112.965 

stenze 

al 31-12-1989 

352.138.163 

352.138.163 

2.508.417.442 

14.901.296 

22.000.000 

2.545.318.738 

128.586.264 

128.586.264 

differenze 

in più 

1.726.944.970 

1.726.944.970 

12.473.299 

12.473.299 

in meno 

1.231.955.690 

1.231.955.690 

20.592.749 

768.672.187 

789.264.936 
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ATTIVITÀ' 

RIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO 

Rimanenze di prodotti 

Rimanenze di materie prime e materiali di 

Rimanenze di viveri 

Rimanenze diverse 

Risconti attivi 

INVESTIMENTI MOBILIARI 

Partecipazioni azionarie 

Conferimenti e quote in altri enti 

Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed 
i 
Obbligazioni e cartelle fondiarie 

Buoni postali 

Altri titoli di credito 

IMMOBILI 

Edifici 

Costruzioni in corso 

Diritti reali 

consumo 

assimilai 

consistenze 

al 1-1-1989 

156.100 

156.100 

535.948.711 

1.737.475.728 

2.273.424.439 

al 31-12-1989 

156.100 

156.100 

997.948.711 

1.860.891.801 

2.858.840.512 

differenze 

in pia 

462.000.000 

123.416.073 

585.416.073 

in meno 
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ATTIVITÀ' 

IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 

Impianti, attrezzature e macchinari 

Automezzi 

Mobili e macchine d'ufficio 

ALTRI COSTI PLURIENNALI 

Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi 
one 
Costi e perdite emissione prestiti 

Costi pluriennali diversi 

TOTALE ATTIVITÀ' 

DEFICIT PATRIMONIALE 

Disavanzo economico esercizi precedenti 

Disavanzo economico dell'esercizio 

TOTALE A PAREGGIO 

CONTI D'ORDINE 

Valori di terzi depositati a cauzione, a garanzia, 
ecc. 

consi 

al 1-1-1989 

2.676.873.361 

135.300.164 

387.746.759 

3.199.920.284 

8.781.346.345 

8.781.346.345 

stenze 

al 31-12-1989 

2.979.169.368 

145.838.305 

420.188.809 

3.545.196.482 

9.430.236.259 

9.430.236.259 

differenze 

in più 

302.296.007 

10.538.141 

32.442.050 

345.276.198 

2.670.110.540 

2.670.110.540 

in meno 

2.021.220.626 

2.021.220.626 
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ATTIVITÀ' 

Conti diversi 

consistenze 

al 1-1-1989 al 31-12-1989 

differenze 

in più in meno 
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-89 

PASSIVITÀ' 

DEBITI DI TESORERIA 

Anticipazioni del tesoriere 

Scoperti di conto corrente 

RESIDUI PASSIVI 

Debiti verso lo Stato ed altri enti 

Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion 
i dovute 
Debiti verso fornitori 

Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 

Debiti diversi 

DEBITI BANCARI E FINANZIARI 

Mutui ed anticipazioni passive 

Obbligazioni in circolazione 

Debiti verso il personale per depositi 

Debiti verso gestioni autonome 

Debiti diversi bancari e finanziari 

RIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO 

Riserve tecniche 

consistenze 

al 1-1-1989 

884.660.430 

1.251.190.910 

832.384.909 

2.968.236.249 

al 31-12-1989 

374.985.740 

717.656.59? 

1.686.550.324 

2.779.192.663 

differenze 

in più 

854.165.415 

854.165.415 

in meno 

509.674.690 

533.534.311 

1.043.209.001 
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PASSIVITÀ' 

Risconti passivi 

FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI 

Fondo liquidazione indennità anzianità personale 

Fondo imposte e tasse 

Fondi rischi 

Fondi per accantonamenti diversi 

POSTE RETTIFICATA DELL'ATTIVO 

Fondo svalutazione crediti 

Fondo svalutazione titoli e partecipazioni 

Fondo ammortamento immobili 

Fondo ammortamento impiantì, attrezzature e macchi 
nari 
Fondo ammortamento automezzi, mobili e macchinari 
d'ufficio 

TOTALE PASSIVITÀ' 

PATRIMONIO NETTO 

Fondo di dotazione 

consi' 

al 1-1-1989 

11.6.112.965 

116.112.965 

74.023.809 

1.952.619.905 

247.011.856 

2.273.655.570 

5.358.004.784 

jtenze 

al 31-12-1989 

128.586.264 

128.586.264 

103.962.270 

2.353.905.045 

277.198.179 

2.735.065.494 

5.642.844.421 

differenze 

in più 

12.473.299 

12.473.299 

29.938.461 

401.285.140 

30.186.323 

461.409.924 

1.328.048.638 

in Meno 

1.043.209.001 
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PASSIVITÀ' 

Riserve obbligatorie 

Riserve facoltative 

Fondo rivalutazione conguaglio monetario 

Avanzo economico esercizi precedenti 

Avanzo economico dell'esercizio 

TOTALE A PAREGGIO 

CONTI D'ORDINE 

Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia 
, ecc. 
Conti diversi 

consistenze 

al 1-1-1989 

3.253.603.701 

169.737.860 

3.423.341.561 

8.781.346.345 

al 31-12-1989 

3.423.341.561 

364.050.277 

3.787.391.838 

9.430.236.259 

differenze 

in più 

169.737.860 

194.312.417 

364.050.277 

1.692.098.915 

in meno 

1.043.209.001 


